
Uchwała Nr 394/215/09 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 24 lutego 2009 r. 
 
w sprawie wydatkowania w roku 2009 �rodków finansowych na realizacj� umowy 
Nr 26/2008 z dnia 28 pa�dziernika 2008 roku, zawartej z konsorcjum firm Okr�gowe 
Przedsi�biorstwo Geodezyjno - Kartograficzne OPEGIEKA Sp. z o.o. i GEOFOTO 
SCANDINAVIA AS, na zakup skanera, serwera do jego obsługi i komputerów  
do obróbki rastrów oraz uruchomienie centrum skanowania realizowanego w ramach 
projektu „Wypracowanie i wdro�enie innowacyjnych metod integracji danych 
katastralnych, mapy zasadniczej i Bazy Danych Topograficznych oraz modernizacja 
usług publicznych �wiadczonych przez słu�b� geodezyjn� i kartograficzn�” 
współfinansowanego z Mechanizmów Finansowych Europejskiego Obszaru 
Gospodarczego. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590,  
z pó�n. zm.1)), w zwi�zku z uchwał� Nr 1837/162/08 Zarz�du Województwa Mazowieckiego 
z dnia 19 sierpnia 2008 r. w sprawie wyboru oferty w post�powaniu o zamówienie publiczne 
na zakup skanera, serwera do jego obsługi i komputerów do obróbki rastrów  
oraz uruchomienie centrum skanowania realizowanego w ramach projektu „Wypracowanie  
i wdro�enie innowacyjnych metod integracji danych katastralnych, mapy zasadniczej i Bazy 
Danych Topograficznych oraz modernizacja usług publicznych �wiadczonych przez słu�b� 
geodezyjn� i kartograficzn�” współfinansowanego z Mechanizmów Finansowych 
Europejskiego Obszaru Gospodarczego, zmienion� nast�pnie uchwał� Nr 2314/181/08 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego z dnia 14 pa�dziernika 2008 r. - uchwala si�,  
co nast�puje: 
 

§ 1.  
 
1. Wyra�a si� zgod� na wydatkowanie w roku 2009 kwoty 1.098.000 zł na realizacj� 

umowy Nr 26/2008 z dnia 28 pa�dziernika 2008 roku, zawartej z konsorcjum firm 
Okr�gowe Przedsi�biorstwo Geodezyjno - Kartograficzne OPEGIEKA Sp. z o.o. 
z siedzib� w Elbl�gu, Al. Tysi�clecia 11 – liderem konsorcjum i GEOFOTO 
SCANDINAVIA AS, ul. Billingstadsletta 14, 1376 Billingstad, Norwegia na zakup 
skanera, serwera do jego obsługi i komputerów do obróbki rastrów oraz uruchomienie 
centrum skanowania realizowanego w ramach projektu „Wypracowanie i wdro�enie 
innowacyjnych metod integracji danych katastralnych, mapy zasadniczej i Bazy Danych 
Topograficznych oraz modernizacja usług publicznych �wiadczonych przez słu�b� 
geodezyjn� i kartograficzn�” współfinansowanego z Mechanizmów Finansowych 
Europejskiego Obszaru Gospodarczego. 

2. �rodki finansowe, o których mowa w ust. 1, zaplanowane zostały w bud�ecie 
Województwa Mazowieckiego, przyj�tym uchwał� Nr 260/08 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 22 grudnia 2008 r. w sprawie bud�etu Województwa 
Mazowieckiego na 2009 r., w tym: 
1) na realizacj� umowy, o której mowa ust. 1, w cz��ci dotycz�cej zakupu skanera, 

serwera do jego obsługi i komputerów do obróbki rastrów: w dziale 710, rozdziale 
71013, § 6065 – kwota 821.100 zł oraz w planie Wojewódzkiego Funduszu 
Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym na 2009 r., § 6126 – kwota 
144.900 zł; 

2) na realizacj� umowy, o której mowa ust. 1, w cz��ci dotycz�cej uruchomienia centrum 
skanowania w dziale 710, rozdziale 71013, § 4305 – kwota 112.200 zł oraz w planie 
Wojewódzkiego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym  
na 2009 r., § 4306 – kwota 19.800 zł. 



 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza si� Geodecie Województwa Mazowieckiego.  
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 

                                       z up. Marszałka Województwa  
 
 

                Ludwik Rakowski 
                              Wicemarszałek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1)Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 
poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111,  
Nr 216, poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458.�


